
UCHWAŁA NR XLIV/ 274 /24 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. 40, 572,  1463 , 1688), art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala , co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/216/23 Rady Gminy Nowy Dwór  z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2026 wprowadza się następującą zmianę: 

1) Rozdział 5  programu otrzymuje brzmienie:  

Rozdział 5. 
ZASADY WYNAGRODZENIA CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH. 

1) Wydatki na wynagrodzenia i diety, szkolenia, koszty podróży służbowych (delegacje) członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Dworze finansowane są z budżetu gminy 
w ramach środków przeznaczonych na realizację zadań własnych wynikających z ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2) Ustala się wynagrodzenie w wysokości; 

- dla Przewodniczącego Komisji   - 310 zł. brutto, 

- Wiceprzewodniczącego Komisji, Sekretarza Komisji - 260 zł. brutto, 

- Członka  Komisji - 200 zł. brutto,  za udział w posiedzeniu Komisji lub w kontroli punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych. 

3) Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest lista obecności lub protokół z przeprowadzonych czynności 
kontrolnych podpisany przez Przewodniczącego komisji. 

4) Wynagrodzenie płatne jest po zakończeniu posiedzenia komisji lub po zakończeniu czynności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F0B098-0A37-47FB-9ADC-9D0A2F9A6162. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Rozdział 5
	Rozdział 5 Punkt 1
	Rozdział 5 Punkt 2
	Rozdział 5 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Rozdział 5 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Rozdział 5 Punkt 2 Tiret 3 (3)

	Rozdział 5 Punkt 3
	Rozdział 5 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 2
	Rozdział 5 Paragraf 3



